Kod producenta TD-230
Rodzaj Transformatory
EAN 5903669008392
Stan Nowy
Transformator dzwonkowy natynkowy, TD-230V/3-
5-8V, biały
Indeks: 176349 Producent: ZAMEL Kod producenta: YNS10000391
Cena: 174.45 zł
Opis
Transformator dzwonkowy natynkowy, TD-230V/3-5-8V, biały
Producent: Zamel
Długość 38 mm
Do montażu natynkowego tak
Do montażu podtynkowego nie
Maksymalna moc wyjściowa 5 W
Napięcie pierwotne 230 V
Napięcie wtórne 1 3 V
Napięcie wtórne 2 5 V
Napięcie wtórne 3 8 V
Ochrona przeciwzwarciowa nie
Ochrona termiczna nie
Prąd strony wtórnej 1 0.5 A
Prąd strony wtórnej 2 0.5 A
Prąd strony wtórnej 3 0.5 A
Przełącznik włącz/wyłącz nie
Rodzaj transformatora Typowy transformator dzwonkowy
Szerokość 46 mm
Wersja modułowa nie
Wysokość 80 mm
Parametry